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Ergebnisliste Klasse

Langlauf - Massenstart (Freistil)

Rang StNr

OSV-Nr. Name

Baby weiblich (2013 - 2018) 500 m

1

2

LICHTENEGGER Ida 2014

Baby mannlich (2013 - 2018) 500 m

1

1

COOKE Victor 2014

Mini weiblich (2011 - 2012) 500 m

1

2
3
4

9

5
8
6

SCHREMPF Hannah 2011
BUCHNER Annika 2012
MAJETNY Karolina 2011
LICHTENEGGER Heidi 2012

Mini mannlich (2011 - 2012) 500 m

1

O O A WD

14
15
13
12
10
11

SIMONLEHNER Tobias 2011
FISCHBACHER Mathias 2011
COOKE Arthur James 2011
BAIER Julius 2012
SIMONLEHNER Elias 2012
WALCHER Noah 2012

Kinder I weiblich (2009 - 2010) 1500 m

1

2
3
4
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18
19
21
20

SCHREMPF Louisa 2009
FUCHS Lisa 2009
TOTTER Olivia 2010
GIGER Marina 2009
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Vereinsmeisterschaften des WSV Ramsau

WM Stadion Ramsau, 21.03.2018

JG SexVereinsname Klasse 2

Baby weiblich

Baby mannlich

Mini weiblich
Mini weiblich
Mini weiblich
Mini weiblich

Mini mannlich
Mini ménnlich
Mini mannlich
Mini ménnlich
Mini mannlich
Mini méannlich

Kinder | weiblic
Kinder | weiblic
Kinder | weiblic
Kinder | weiblic

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein

10:24,6

2:56,6
3:42,7
5:28,0
6:34,3

2:48,7
2:50,2
3:09,9
3:40,8
5:09,0
5:20,3

4:40,7
7:434
8:38,2
8:46,7

- Lizenz 5047 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf Ges.Zeit

10:07,8 10:07,8

10:24,6

2:56,6
3:42,7
5:28,0
6:34,3

2:48,7
2:50,2
3:09,9
3:40,8
5:09,0
5:20,3

4:40,7
7:43,4
8:38,2
8:46,7

Diff.

0,0

0,0

0,0
46,1
2:314
3:37,7

0,0
1,5
21,2
52,1
2:20,3
2:316

0,0
3:02,7
3:57,5
4:06,0
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Ergebnisliste Klasse

Langlauf - Massenstart (Freistil)

Rang StNr

OSV-Nr.

Name

RAMSAU
DACHSTEIN

JG SexVereinsname

Kinder I méannlich (2009 - 2010) 1500 m

-

© 00 N o O A WOD

23
26
24
22
30
28
27
29
25

BUCHNER Anton 2009 M
WIESER Lukas 2010 M
SIMONLEHNER Tobias 2009 M
LANDL Julian 2009 M
ERMOLOV Matvey 2010 M
HAMMERER Finn 2010 M
GROSSEGGER Simon 2010 M
MAJETNY Jan 2010 M
JANUSCHKOWETZ Oliver 2010 M

Kinder II weiblich (2007 - 2008) 1500 m

1

2
3
4

33
34
36
35

MAJETNY Martha 2007 W
ENGELHARDT Katharina 2007 W
SCHREMPF Marie 2008 W
TRITSCHER Leonie 2007 W

Kinder IT mannlich (2007 - 2008) 1500 m

1

0 N o A OD

39
41
44
42
37
38
43
40

PILZ Alexander 2007 M
GROSSEGGER Keniji 2008 M
ERMOLOV Georgij 2008 M
STEINER Samuel 2008 M
WIESER Matthias 2007 M
SIMONLEHNER Lorenz 2007 M
SIMONLEHNER David 2008 M
PERNER Lukas 2007 M

Schiiler I weiblich (2005 - 2006) 1500 m

~N o O A ODN -
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47
50
52
51
48
49
53

SCHREMPF Anna-Maria 2005 W
REITER Elly 2005 W
ZEISER Lenja 2006 W
SPRUNG Anne Marie 2006 W
OBERAUER Ronja 2005 W
TRITSCHER Marie 2005 W
DZICOEVA Anna 2006 W

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein
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Vereinsmeisterschaften des WSV Ramsau

WM Stadion Ramsau, 21.03.2018
1. Lauf Ges.Zeit

Klasse 2

Kinder | mannli
Kinder | mannli
Kinder | mannli
Kinder | mannli
Kinder | mannli
Kinder | mannli
Kinder | mannli
Kinder | mannli
Kinder | mannli

Kinder Il weiblic
Kinder Il weiblic
Kinder Il weiblic
Kinder Il weiblic

Kinder Il mannli
Kinder Il mannli
Kinder Il mannli
Kinder Il mannli
Kinder Il mannli
Kinder Il mannli
Kinder Il mannli
Kinder Il mannli

Schiiler | weibli
Schiler | weibli
Schiler | weibli
Schiler | weibli
Schiler | weibli
Schiiler | weibli
Schiler | weibli

5:18,1
5.46,5
5:53,8
6:00,9
6:01,8
6.03,8
6:41,7
7:10,3
7:27,3

4:389
4:454
5:02,3
5:49,2

4:51,1
4:55,5
4:56,0
4:56,5
4:57,8
5.04,3
5:57,4
5:58,6

3:49,6
4:13,4
4:25,2
4:59,5
5:15,8
5:19,7
5:25,4
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Diff.

5:18,1 0,0
5:46,5 284
5:53,8 35,7
6:00,9 428
6:01,8 43,7
6:03,8 457
6:41,7 1:23,6
7.10,3 1:52,2
7:271,3 2:09,2
4:38,9 0,0
4:45.4 6,5
5:02,3 234
5:49,2 1:10,3
4:51,1 0,0
4:55,5 44
4:56,0 49
4:56,5 54
4:57,8 6,7
5:04,3 13,2
5:57,4 1:06,3
5:58,6 1.07,5
3:49,6 0,0
4:13,4 238
4:25,2 35,6
4:59,5 1:09,9
5:158 1:26,2
5:19,7 1:30,1
5:254 1:35,8
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Ergebnisliste Klasse

Langlauf - Massenstart (Freistil)

Rang StNr OSV-Nr. Name JG SexVereinsname

Schiiler I mannlich (2005 - 2006) 1500 m

1 55 WALCHER Paul 2005 M
2 54 WIESER Felix 2005 M
3 57 STEINER Hannes 2005 M
4 56 URAIN Niklas 2005 M
5 61 BODENSTEINER Ruben 2006 M
6 59 KOHLBRAT Robin 2006 M
7 60 FENZ Ferdinand 2006 M
8 58 REITER Luca 2005 M

Schiiler II weiblich (2003 - 2004) 1500 m

1 102 ENGELHARDT Magdalena 2003 W
2 101 PFALZ Julia 2004 W

Jugend I weiblich (2002) 1500 m
1 105 WALCHER Witta 2002 W

Jugend II weiblich (2000 - 2001) 1500 m
1107 REITER Selina 2001 W

AK II weiblich (1968 - 1977) 1500 m
1 1M HAMMERER Andrea 1971 W

AK III weiblich (1958 - 1967) 1500 m

1 113 WALCHER-THEURL Maria 1966 W
2 114 TRITSCHER Gudrun 1967 W

AK IV weiblich (1948 - 1957) 1500 m
1 116 ENGELHARDT Gertraud 1956 W

Schiiler II mannlich (2003 - 2004) 3000 m
1 118 DZICOEV Roman 2003 M

Freitag, 23. Marz 2018, 21:26 Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein

s
D RAMSAU
ety DACHSTEIN
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L
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Vereinsmeisterschaften des WSV Ramsau

WM Stadion Ramsau, 21.03.2018
Klasse 2 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

Schiler I mannl  3:49,1  3:49,1 0,0
Schiller Iméannl  4:220 4:22,0 32,9
Schiler Iménnl  4:223 4:22,3 33,2
Schiler Imannl  4:24,7  4:24,7 35,6
Schiler Iméannl  5:07,1 5:071 1:18,0
Schiler mannl  5:26,2 5:26,2 1:37,1
Schiler mannl 5276 5:27,6 1:38,5
Schiler Iménnl  6:16,4 6:16,4 2:27,3

Schiler Il weibli  4:12,2  4:12,2 0,0
Schiler Il weibli  4:29,4  4:29,4 17,2

Jugend | weiblic  3:40,4  3:40,4 0,0
Jugend Il weibli ~ 4:11,2  4:11,2 0,0
AK Il weiblich 5274 5:27,4 0,0

AK [l weiblich 4:01,7 4:01,7 0,0
AK Ill weiblich 5:.06,7 5:06,7 1:05,0

AK IV weiblich 5228 5:22,8 0,0

Schiler lmann 9:16,5 9:16,5 0,0
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Ergebnisliste

Klasse

Langlauf - Massenstart (Freistil)

Rang StNr OSV-Nr.

Name

RAMSAU
DACHSTEIN

JG SexVereinsname

Allgem. Klasse mannlich (1988 - 1997) 3000 m

1 121
2 122
3 120

BAUER Daniel 1995 M
WIESER Mario 1997 M
ENGELHARDT Simon 1997 M

Altersklasse II mannlich (1968 - 1977) 3000 m

1 124
2 126

ENGELHARDT Willi

PINTER Sandor

1972 M
1975 M

Altersklasse III mannlich (1958 - 1967) 3000 m

1 129
2 128

WALCHER Achim
STADLOBER Alois

1967 M
1962 M

Altersklasse IV mannlich (1948 - 1957) 3000 m

1 131

SUNTINGER Wolfgang

1953 M

Altersklasse V mannlich (1938 - 1947) 3000 m

1 134

TRITSCHER Franz

1941 M

Alterklasse VI mannlich (1918 - 1937) 3000 m

1 133

Freitag, 23. Marz 2018, 21:26
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SCHREMPF Hermann

1937 M

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein
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Vereinsmeisterschaften des WSV Ramsau

WM Stadion Ramsau, 21.03.2018
1. Lauf Ges.Zeit

Klasse 2

Allgem. Klasse
Allgem. Klasse
Allgem. Klasse

Altersklasse I
Altersklasse Il

Altersklasse |lI
Altersklasse Il

Altersklasse 1V

Altersklasse V

Alterklasse VI

7:06,7
7:443
9:15,5

8:14,5
8:33,4

7:06,3
7:32,7

9:03,4

11:09,1

11:54,4

- Lizenz 5047 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

7:06,7 0,0
7:44,3 37,6
9:15,5 2:08,8
8:14,5 0,0
8:334 18,9
7:06,3 0,0
7:32,7 26,4
9:03,4 0,0
11:09,1 0,0
11:54,4 0,0
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